
Министерство образования и науки Самарской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«САМАРСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ «С ЭК»)

ПРИКАЗ

« h  » Cj&UHhV- 20 / ; /  г. № <fS'c_________

О зачислении абитуриентов 
в состав студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 
января 2014 года № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
Правилами приема граждан в ГБПОУ «СЭК» на 2017-2018 учебный год 
(приказ № 51-ОД от 27.02.2017г.), на основании решения приёмной 
комиссии (протокол № 01 от 15.08.2017 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
21.02.09 «Гидрогеология и инженерная геология» на базе основного общего 
образования с 01.09.2017 г.

1.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Абубякярову Ильмиру Рушановну
2 Андрюхину Ольгу Николаевну
3 Аутину Татьяну Семеновну
4 Вахитова Рамиля Амировича
5 Беднякова Анатолия Максимовича



<

2

6 Безе Анастасию Евгеньевну
7 Болотову Елизавету Юрьевну
8 Брюхнова Артема Александровича
9 Галиева Аслана Руслановича
10 Гриченко Константина Владимировича
11 Зыкова Андрея Викторовича
12 Идкаева Ильмара Ринатовича
13 Коваценко Екатерину Николаевну
14 Королева Максима Сергеевича
15 Нугуманова Раниса Флюровича
16 Пятаеву Полину Михайловну
17 Сафронову Дарью Алексеевну
18 Семенова Дмитрия Алексеевича
19 Сердюкову Александру Сергеевну
20 Убакова Петра Алексеевича
21 Ульянину Дарью Алексеевну
22 Ухаткину Екатерину Владимировну
23 Фролову Софью Эдуардовну
24 Хабушеву Анастасию Равильевну
25 Хасанову Сабину Садридиновну

1.2 По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Аршинова Игнатия Александровича
2 Епифанцеву Светлану Владимировну
3 Конопкина Илью Николаевича
4 Кузьменко Владислава Игоревича
5 Мазницына Глеба Александровича
6 Мартынова Дениса Александровича

2. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
21.02.14 «Маркшейдерское дело» на базе основного общего образования с 
01.09.2017 г.



2.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Аврамова Андрея Александровича
2 Андреевского Владислава Вячеславовича
3 Беркут Александра Сергеевича
4 Бискаеву Марию Сергеевну
5 Вахненко Елену Эдуардовну
6 Вахтина Даниила Сергеевича
7 Горичеву Анастасию Александровну
8 Долженко Никиту Сергеевича
9 Еремину Веронику Валерьевну
10 Землянкину Алёну Павловну
11 Кашенцеву Кристину Вячеславовну
12 Каштанова Алексея Олеговича
13 Кеваева Дмитрия Геннадьевича
14 Кузнецова Сергея Николаевича
15 Николаева Никиту Андреевича
16 Нургалиева Темерлана Карамановича
17 Поздееву Екатерину Дмитриевну
18 Полуян Евгения Алексеевича
19 Попову Елену Владимировну
20 Постникова Александра Владимировича
21 Решетова Александра Викторовича
22 Салахова Камиля Фаритовича
23 Смолко Валерию Алексеевну
24 Чередниченко Арсения Сергеевича
25 Чубаркину Анастасию Сергеевну

2.2 По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Авдюнина Алексея Викторовича



9 Гасанова Артура Маликовича
э Зиятдинова Реналя Ринатовича
4 Колокольникова Дениса Олеговича
5 Коршикова Сергея Евгеньевича
6 Мячина Г ригория Алексеевича
7 Саксонову Ксению Сергеевну
8 Солодову Юлию Денисовну
9 Туркова Илью Григорьевича
10 Шолохова Егора Алексеевича

3. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
21.02.08 «Прикладная геодезия» на базе основного общего образования с 
01.09.2017 г.

3.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Алешина Павла Владимировича
2 Бородина Валерия Игоревича
3 Бородина Виктора Игоревича
4 Вобликова Алексея Александровича
5 Дурову Любовь Александровну
6 Жаркова Владислава Владимировича
7 Заманова Вадима Ренатовича
8 Иванова Сергея Владимировича
9 Кондареву Елизавету Николаевну
10 Кулькову Карину Васильевну
11 Лукашову Дарью Сергеевну
12 Мухамедову Алину Раильевну
13 Неманову Анну Юрьевну
14 Поверенова Никиту Михайловича
15 Попову Елизавету Геннадьевну
16 Разееву Кристину Сергеевну
17 Родионову Ольгу Владимировну
18 Русакова Николая Львовича



Саранцева Павла Сергеевича
20 Сенникова Александра Александровича
21 Сизова Данила Игоревича
22 Сироткина Виталия Сергеевича
23 Токарева Александра Даниловича
24 Чепанова Виктора Алексеевича
25 Швецова Андрея Сергеевича

3.2 По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Вязову Дарью Владимировну
2 Еськина Виктора Викторовича
3 Иванова Егора Станиславовича
4 Чурбанова Максима Дмитриевича

4. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
13.02.06 «Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем» 
на базе основного общего образования с 01.09.2017 г.

4.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Авдеева Алексея Владимировича
2 Андрющенко Данилу Витальевича
3 Белоглазова Никиту Дмитриевича
4 Вишнякова Даниила Дмитриевича
5 Волкова Захара Владимировича
6 Головина Ивана Евгеньевича
7 Г оробей Марию Максимовну
8 Давыдова Данилу Юльевича
9 Закалина Андрея Викторовича
10 Колью Андрея Андреевича



6

Кондрашова Михаила Александровича
12 Кузьмина Ивана Алексеевича
13 Кумирова Леонида Андреевича
14 Мелехова Данила Константиновича
15 Метёлкина Кирилла Викторовича
16 Петова Евгения Андреевича
17 Политова Максима Александровича
18 Потанина Максима Владимировича
19 Радченко Илью Михайловича
20 Сазонова Сергея Ивановича
21 Сардина Максима Федоровича
22 Семилеткову Наталью Валерьевну
23 Степанова Алексея Павловича
24 Сысолина Михаила Евгеньевича
25 Юртаева Никиту Анатольевича

5. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на базе 
основного общего образования с 01.09.2017 г.

5.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Агафонова Александра Павловича
2 Алиева Михаила Азизовича
3 Аралову Викторию Сергеевну
4 Арутюнян Карину Феликсовну
5 Гришанова Дениса Евгеньевича
6 Гуськова Алексея Игоревича
7 Гуц Илью Александровича
8 Загорулькину Алику Александровну
9 Инжеватову Ирину Сергеевну
10 Колебакина Илью Сергеевича
11 Лутенкову Викторию Дмитриевну
12 Манюрова Вадима Руслановича



■ ч Мельникову Дарью Александровну
14 Мжельского Руслана Романовича
15 Нижегородцева Николая Михайловича
16 Николаева Владислава Игорьевича
17 Орехову Анну Александровну
18 Пенькову Ксению Владимировну
19 Смирнова Константина Максимовича
20 Степанову Алину Алексеевну
21 Строкина Дмитрия Сергеевича
22 Трофимова Андрея Михайловича
23 Хасанову Сабину Шавкатовну
24 Чибрикова Максима Павловича
25 Ямасова Данилу Эдуардовича

6. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
13.02.01 «Тепловые электрические станции» на базе основного общего 
образования с 01.09.2017 г.

6.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Алмакаева Даниила Вадимовича
2 Астафьева Кирилла Андреевича
3 Бушкина Данилу Павловича
4 Вербицкого Николая Николаевича
5 Демиденко Кристину Максимовну
6 Ецкало Юрия Вячеславовича
7 Козлова Артема Александровича
8 Копылова Никиту Юрьевича
9 Корскова Дениса Алексеевича
10 Липину Анжелику Сергеевну
11 Маскина Дмитрия Юрьевича
12 Мауль Никиту Александровича
13 Мельникова Данила Павловича
14 Моисенок Владиславу Владимировну



8

15 Молева Егора Витальевича
1 о Мыльникова Алексея Романовича
1 -у Облогина Андрея Алексеевича
18 Почтарь Дарью Максимовну
19 Ростова Ростислава Михайловича
20 Саитову Диану Вилевну
21 Терещенко Александра Викторовича
22 Хамидулина Давида Эдуардовича
23 Хлобустова Вячеслава Владимировича
24 Хоменко Алексея Дмитриевича
25 Шоева Александра Мирзобайрамовича

7. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» на базе 
основного общего образования с 01.09.2017 г.

7.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Алексеева Вениамина Алексеевича
2 Анненкова Сергея Андреевича
3 Бедилова Ришата Рамильевича
4 Дынникову Анастасию Андреевну
5 Евсеева Никиту Сергеевича
6 Епифанова Никиту Дмитриевича
7 Железникова Евгения Александровича
8 Засыпкина Артема Владимировича
9 Золотухина Дениса Вячеславовича
10 Лейбгам Франца Викторовича
11 Лядова Артема Андреевича
12 Малышева Владимира Владимировича
13 Мингачева Тахира Равильевича
14 Пастухова Олега Витальевича
15 Пошнагова Кузьму Гекторовича
16 Радаеву Лидию Владимировну



17 Рыбакову Анастасию Алексеевну
18 Сашнина Василия Павловича
19 Сучилина Александра Сергеевича
20 Сыражетдинову Альфию Маратовну
21 Цареву Анастасию Витальевну
22 Чистова Дмитрия Алексеевича
23 Шепелева Дамира Михайловича
24 Шишлянникова Олега Андреевича
25 Якимчук Ангелина Андреевна

8. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
23.02.05 «Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики» 
на базе основного общего образования с 01.09.2017 г.

8.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Астафьева Илью Дмитриевича
2 Волкову Маргариту Валерьевну
3 Захарова Руслана Александровича
4 Зимовского Максима Алексеевича
5 Калабухова Евгения Алексеевича
6 Кокорева Романа Александровича
7 Курбатова Григория Сергеевича
8 Лукьянова Егора Владимировича
9 Майорова Андрея Александровича
10 Майсюк Артёма Сергеевича
11 Макарова Дениса Сергеевича
12 Маляр Дмитрия Николаевича
13 Моргунова Дмитрия Витальевича
14 Петросяна Севака Сейрановича
15 Рамазанова Марата Рафаэлевича
16 Савельева Романа Александровича
17 Субботина Николая Александровича
18 Суркова Антона Викторовича



10

19 Сурмакова Илью Валерьевича
20 Урусова Александра Сергеевича
21 Флигинских Никиту Юрьевича
22 Алексина Никиту Андреевича
23 Черникова Антона Юрьевича
24 Шалынина Степана Ивановича
25 Якушев Артем Алексеевич

9. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
13.02.03 «Электрические станции, сети и системы» на базе основного общего 
образования с 01.09.2017 г.

9.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Агадулина Эмира Маратовича
2 Азизова Фирдавса Абдурабиевича
3 Антипова Артема Сергеевича
4 Боровикова Андрея Александровича
5 Бурьяна Романа Алексеевича
6 Володина Александра Дмитриевича
7 Вырыпаева Артема Сергеевича
8 Исаева Арсения Олеговича
9 Козлова Ивана Сергеевича
10 Ладягина Данилу Сергеевича
11 Ледяхова Яна Алексеевича
12 Лучино Глеба Витальевича
13 Могилина Кирилла Александровича
14 Никитина Николая Валерьевича
15 Привалова Романа Алексеевича
16 Ремезова Артема Евгеньевича
17 Рылкина Никиту Владимировича
18 Скворцова Александра Вячеславовича
19 Суханова Егора Евгеньевича
20 Сушилина Данилу Евгеньевича



11

21 Тимофеева Григория Владимировича
22 Ходакова Матвея Андреевича
23 Хохлова Сергея Григорьевича
24 Чильдинова Игоря Викторовича
25 Шебашева Дмитрия Евгеньевича

10. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
13.02.07 «Электроснабжение (по отраслям)» на базе основного общего 
образования с 01.09.2017 г.

10.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Безбородова Романа Андреевича
2 Беспалова Артёма Витальевича
3 Васина Александра Сергеевича
4 Викулова Ивана Сергеевича
5 Дмитриева Владимира Александровича
6 Евдокимова Никиту Алексеевича
7 Евдокимова Никиту Сергеевича
8 Исламгирова Раушана Илнуровича
9 Козлова Сергея Сергеевича
10 Куркачева Алексея Витальевича
11 Мадрахимова Богдана Анваровича
12 Мацнева Савву Андреевича
13 Минахметова Ильяра Фанисовича
14 Михайлова Кирилла Андреевича
15 Нагорнова Вадима Валерьевича
16 Потапова Александра Андреевича
17 Рычкова Алексея Алексеевича
18 Сакеева Андрея Владимировича
19 Симоненко Андрея Олеговича
20 Скачкова Даниила Андреевича
21 Снопко Илью Сергеевича
22 Сороковикова Г еннадия Владимировича



12

23 Тужи лова Михаила Михайловича
24 Чалык Никиту Сергеевича
25 Шайдурова Алексея Андреевича

11. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на базе 
среднего общего образования с 01.09.2017 г.

11.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Азизову Назиру Рустам кизи
2 Айтова Александра Андреевича
3 Акимова Владимира Александровича
4 Алтунбаева Айдара Наиловича
5 Беликова Кирилла Михайловича
6 Евдокимова Михаила Андреевича
7 Зорова Ивана Сергеевича
8 Кудашева Вячеслава Евгеньевича
9 Лебединского Михаила Владимировича
10 Молаеву Алевтину Константиновну
11 Молодык Кристину Маратовну
12 Морозову Анастасию Вячеславовну
13 Першину Диану Борисовну
14 Ргачеву Надежду Владимировну
15 Рябчикова Ивана Александровича
16 Сокурова Романа Ромеовича
17 Торопова Илью Александровича
18 Трофимец Кристину Сергеевну
19 Федорову Дарью Юрьевну
20 Федотову Дарью Валерьевну
21 Царева Сергея Александровича
22 Шарипова Фархода Исроиловича
23 Шатохину Екатерину Владимировну
24 Юрченко Ярослава Игоревича



13
•ч

25 Юсупову Елизавету Сергеевну

12. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
13.02.03 «Электрические станции, сети и системы» на базе среднего общего 
образования с 01.09.2017 г.

12.1. На места, финансируемые за счёт средств бюджета Самарской 
области, следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Балашова Александра Сергеевича
2 Барабанова Алексея Александровича
3 Бурцева Дмитрия Анатольевича
4 Власова Евгения Александровича
5 Горбунова Дениса Алексеевича
6 Захарова Алексея Михайловича
7 Захарова Руслана Юрьевича
8 Иванова Александра Александровича
9 Ивахненко Кирилла Павловича
10 Калдымова Романа Сергеевича
11 Каскинова Радмира Раифовича
12 Киселева Илью Алексеевича
13 Коваленко Максима Николаевича
14 Кодирова Мухаммадсабура Зоировича
15 Малышева Максима Алексеевича
16 Мантрова Александра Сергеевича
17 Марыкова Сергея Евгеньевича
18 Павлова Александра Дмитриевича
19 Прокопенкова Никиту Андреевича
20 Пыргаева Никиту Андреевича
21 Соколову Валерию Владимировну
22 Сулейманову Ирину Алексеевну
23 Сухина Василия Сергеевича
24 Тощева Андрея Ивановича
25 Ямасова Илью Эдуардовича



14

12.2. По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Бычкова Никиту Андреевича
2 Железнова Евгения Витальевича
3 Лазько Семена Андреевича
4 Томилина Никиту Владимировича

13. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
21.02.08 «Прикладная геодезия» на базе среднего общего образования с 
01.09.2017 г.

13.1. По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Антонова Алексея Владимировича
2 Ваулина Илью Юрьевича
3 Дьячкова Михаила Евгеньевича
4 Зятина Виктория Андреевна
5 Коннова Руслан Валерьевич
6 Погодкина Антона Александровича
7 Уламасова Валентина Сергеевича
8 Халиуллина Эмиля Ирековича

Основание: протокол № 01 от 15.08.2017 заседания приемной комиссии

Директор П.И. Савельев


